
Rang Nummer Vorname Nachname Wohnort Fahrgeräten Lauf 1 Lauf 2 Best Time Titel 

1 63 Luca Eckhardt Frankfurt Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Mountainbike 21.40 21.18 20.96 PumpKing

2 10 Jason Meier Grenchen Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Mountainbike 22.50 21.99 21.45

3 69 Rio Fritschi Zürich Jungs 11 - 17 Jahre (Juniors), Jg. 2006 - 2012 BMX 21.83 21.92 21.92

4 64 Christoph Schlegel Frankfurt Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Mountainbike 22.03 21.52 22.19

5 28 Kilian Braun Luzern Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Inlineskates 22.88 22.52 22.57 Best Time 

6 67 Hansueli Spitznagel Erlinsbach Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Mountainbike 23.35 22.75 22.75

7 14 Sven Van der Heide Steffisburg Jungs 11 - 17 Jahre (Juniors), Jg. 2006 - 2012 Mountainbike 23.26 23.44 23.05

8 16 Urielle Grandjean Payerne Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter BMX 24.03 23.88 23.64 Pump Queen

9 5 Remo Koch Hergiswil Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Mountainbike 24.35 23.67 23.67

10 55 Thomas Schumann Glarus Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Skateboard 24.23 24.12 23.74 Swiss Camp / Best Time 

11 13 Cyrill Kurz Küttingen Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Mountainbike 24.01 23.98 23.98

12 29 Alesandro Frei Klingnau Jungs 11 - 17 Jahre (Juniors), Jg. 2006 - 2012 Mountainbike 24.28 24.62 23.99

13 30 Carlos Luca Klingnau Jungs 11 - 17 Jahre (Juniors), Jg. 2006 - 2012 Dirtbike 24.53 25.30 24.53

14 41 Isayah Damroong Bangkok Mädchen bis 14 Jahre (Girls), Jg. 2009 und jünger Skateboard 24.92 25.12 24.56 Best Time 

15 15 Jérémy Nicaty Lonay Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 BMX 25.56 24.95 24.95

16 11 Martin Bommeli Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Inlineskates 25.20 24.81 24.98
17 53 Seran Raimann Cham Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Inlineskates 25.32 25.35 25.30

18 44 Raffael Blättler Hergiswil Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 BMX 26.77 26.06 26.06

19 59 Thomas Durrer Hergiswil Jungs 11 - 17 Jahre (Juniors), Jg. 2006 - 2012 Mountainbike 26.15 26.11 26.11

20 1 Antonin Cubercues Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Inlineskates 26.47 26.12 26.12

21 9 Jaden Baradoy Dietikon Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger BMX 26.78 26.11 26.20

22 37 Eric Miauton Zürich Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Inlineskates 27.07 26.67 26.67

23 66 Thomas Coldebella Oberdorf Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Skateboard 27.66 33.58 26.80

24 60 Sven Moser Buchs Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Skateboard 27.80 27.72 26.90

25 65 Yul Steiger Rothenburg Jungs 11 - 17 Jahre (Juniors), Jg. 2006 - 2012 Skateboard 29.52 29.12 27.86

26 49 Paul Ägerter Buchs AG Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Inlineskates 28.10 28.21 28.10

27 18 Alena Stump Gams Mädchen/Frauen bis 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Inlineskates 27.88 29.15 28.18 Best Time 

28 2 Urs Huber Uetendorf Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Skateboard 27.49 26.91 28.60 Swiss Champion

29 56 Chiara von Moos Sachseln Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Inlineskates 29.05 28.87 28.81

30 33 Elia Dillier Sarnen Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger BMX 28.98 29.58 28.98

31 19 Naemi Stump Gams Mädchen/Frauen bis 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Inlineskates 28.20 29.15 29.11

32 17 Ron Wigger Hergiswil Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Scooter 29.01 28.83 29.39 Best Time 

33 57 Ursina Minder Hergiswil Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Inlineskates 29.52 29.50 29.53

34 51 Noel Raimann Cham Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Inlineskates 28.98 28.26 29.57

35 43 Patrick Bächle Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Skateboard 29.26 29.12 29.63

36 48 Florina Pohl Freiburg aus Breisgau Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Skateboard 28.92 28.35 29.80 Swiss Champion

37 20 Aaron Cleve Hergiswil Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Mountainbike 29.96 31.12 29.96

38 7 Stefan Brun Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Skateboard 30.53 37.68 30.07

39 21 Valerie Durrer Beckenried Mädchen/Frauen bis 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Inlineskates 35.54 31.51 30.20

40 6 Yorin Rohrer hergiswil Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Scooter 30.88 30.17 30.68
41 38 Lena Cotting Emmenbrücke Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Skateboard 31.82 30.93 30.76

42 72 Wladislaw Felde Bad Säckingen Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Inlineskates 32.61 30.77 30.77

43 58 Neil Tanneberger Kerns Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Skateboard 30.79 30.68 30.83 Swiss Champion

44 34 Fabian Lack Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Skateboard 31.03 32.28 31.03

45 54 Lou Koumi Würenlos Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Skateboard 32.44 31.24 31.24

46 35 Allesio Lack Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Skateboard 31.21 31.04 31.39

47 32 Nami Krellebuch Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Rollschuh 31.63 31.37 31.68

48 3 Lynn Fuhrer Mattstetten Mädchen bis 14 Jahre (Girls), Jg. 2009 und jünger Skateboard 31.99 31.19 31.73 Swiss Champion

49 31 Naomi Heimlicher Lommiswil Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Skateboard 31.46 36.42 32.43

50 39 finn Keiser Engelberg Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Scooter 32.43 32.58 32.48

51 40 Nisanart Damroong Bangkok Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Skateboard 33.67 32.55 32.55

52 25 Marc Buholzer Winikon / Schweiz Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Skateboard 32.72 32.73 32.72

53 23 Eren Sen Obfelden Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Scooter 33.03 34.49 33.03

54 24 Finn Buholzer Winikon Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Skateboard 33.77 33.47 33.46

55 61 Gion Rietmann Laax Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Skateboard 34.06 33.47 33.47

56 26 Aidan Buholzer Winikon / Schweiz Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Skateboard 34.28 33.96 33.96

57 42 Ravin Mannapicka Bangkok Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Skateboard 34.49 40.08 34.49

58 27 Simon Arenhold Öberägeri Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Skateboard 34.56 34.49 34.49

59 68 Stefan Stern Bern Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Skateboard 36.95 35.07 35.07

60 50 Lenny Keiser Hergiswil Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Scooter 39.75 35.36 35.36

61 52 Kirian Tängi Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Inlineskates 34.73 35.31 35.72

62 46 Anouk Durrer Beckenried Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Inlineskates 36.29 dns 36.29

63 4 kayla Fuhrer Mattstetten Mädchen bis 14 Jahre (Girls), Jg. 2009 und jünger Skateboard 36.75 36.31 36.57

64 45 Moritz Blättler Hergiswil Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Mountainbike 38.53 38.71 38.53

65 47 Sandrine Durrer Beckenried Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Inlineskates 45.55 41.24 41.24

66 70 Luana Schefer Wuppenau Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Skateboard 43.76 41.24 41.24

67 8 Luana Rohrer Hergiswil Mädchen bis 14 Jahre (Girls), Jg. 2009 und jünger Skateboard 42.61 53.04 42.61

68 36 Noelia Lack Lungern Mädchen bis 14 Jahre (Girls), Jg. 2009 und jünger Skateboard 43.01 45.80 43.01

69 71 Lévin Malherbe Hergiswil Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Laufrad 52.52 58.52 52.04

70 12 Jörg Spindler Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Skateboard 1.00.22 54.85 54.85

Gesamtrangliste PumpKing Challenge Hergiswil (NW) 17.06.2023

Es	gelten	die	besten	Zeiten	aus	der	Qualifikation	für	das	Finale.

1



Laufrad Mädchen / Jungs
Rang Nummer Vorname Nachname Wohnort Fahrgeräten Lauf 1 Lauf 2 Best Time Final 

1 71 Lévin Malherbe Hergiswil Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Laufrad 52.52 58.52 52.52 52.04

Ranking Laufrad PumpKing Challenge Hergiswil (NW) 17.06.2023
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Rang Nummer Vorname Nachname Wohnort Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Fahrgeräten Lauf 1 Lauf 2 Best Time Final Titel 
1 17 Ron Wigger Hergiswil Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Scooter 29.01 28.83 28.83 29.39 Best Time 

2 6 Yorin Rohrer hergiswil Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Scooter 30.88 30.17 30.17 30.68
3 39 finn Keiser Engelberg Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Scooter 32.43 32.58 32.43 32.48

4 23 Eren Sen Obfelden Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Scooter 33.03 34.49 33.03

5 50 Lenny Keiser Hergiswil Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Scooter 39.75 35.36 35.36

Ranking Scooter PumpKing Challenge Hergiswil (NW) 17.06.2023
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Rang Nummer Vorname Nachname Wohnort Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Fahrgeräten Lauf 1 Lauf 2 Best Time Final Titel 
1 9.00 Jaden Baradoy Dietikon Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger BMX 26.78 26.11 26.11 26.20

2 33.00 Elia Dillier Sarnen Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger BMX 28.98 29.58 28.98 28.98

3 20.00 Aaron Cleve Hergiswil Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Mountainbike 29.96 31.12 29.96 Dns

4 45.00 Moritz Blättler Hergiswil Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Mountainbike 38.53 38.71 38.53

Rang Nummer Vorname Nachname Wohnort Jungs 11 - 17 Jahre (Juniors), Jg. 2006 - 2012 Fahrgeräten Lauf 1 Lauf 2 Best Time Final Titel 
1 69.00 Rio Fritschi Zürich Jungs 11 - 17 Jahre (Juniors), Jg. 2006 - 2012 BMX 21.83 21.92 21.83 21.92

2 14.00 Sven Van der Heide Steffisburg Jungs 11 - 17 Jahre (Juniors), Jg. 2006 - 2012 Mountainbike 23.26 23.44 23.26 23.05

3 29.00 Alesandro Frei Klingnau Jungs 11 - 17 Jahre (Juniors), Jg. 2006 - 2012 Mountainbike 24.28 24.62 24.28 23.99

4 30.00 Carlos Luca Klingnau Jungs 11 - 17 Jahre (Juniors), Jg. 2006 - 2012 Dirtbike 24.53 25.30 24.53

5 59.00 Thomas Durrer Hergiswil Jungs 11 - 17 Jahre (Juniors), Jg. 2006 - 2012 Mountainbike 26.15 26.11 26.11

Rang Nummer Vorname Nachname Wohnort Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Fahrgeräten Lauf 1 Lauf 2 Best Time Final Titel 
1 63.00 Luca Eckhardt Frankfurt Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Mountainbike 21.40 21.18 21.18 20.96 Pump-King 

2 10.00 Jason Meier Grenchen Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Mountainbike 22.50 21.99 21.99 21.45

3 64.00 Christoph Schlegel Frankfurt Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Mountainbike 22.03 21.52 21.52 22.19

4 67.00 Hansueli Spitznagel Erlinsbach Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Mountainbike 23.35 22.75 22.75

5 5.00 Remo Koch Hergiswil Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Mountainbike 24.35 23.67 23.67

6 13.00 Cyrill Kurz Küttingen Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Mountainbike 24.01 23.98 23.98

7 15.00 Jérémy Nicaty Lonay Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 BMX 25.56 24.95 24.95

8 44.00 Raffael Blättler Hergiswil Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 BMX 26.77 26.06 26.06

Rang Nummer Vorname Nachname WohnortMädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älterFahrgeräten Lauf 1 Lauf 2 Best Time Final Titel 
1 16.00 Urielle Grandjean Payerne Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter BMX 24.03 23.88 23.88 23.64 Pump Queen

Ranking BMX / Mountainbike PumpKing Challenge Hergiswil (NW) 17.06.2023
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Rang Nummer Vorname Nachname Wohnort Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Fahrgeräten Lauf 1 Lauf 2 Best Time Final Titel 
1 51 Noel Raimann Cham Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Inlineskates 28.98 28.26 28.26 29.57

2 52 Kirian Tängi Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Inlineskates 34.73 35.31 34.73 35.72

Rang Nummer Vorname Nachname Wohnort Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Fahrgeräten Lauf 1 Lauf 2 Best Time Final Titel 
1 28 Kilian Braun Luzern Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Inlineskates 22.88 22.52 22.52 22.57 Best Time 

2 11 Martin Bommeli Buchs AG Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Inlineskates 25.20 24.81 24.81 24.98

3 53 Seran Raimann Cham Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Inlineskates 25.32 25.35 25.32 25.30

4 1 Antonin Cubercues Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Inlineskates 26.47 26.12 26.12

5 37 Eric Miauton Zürich Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Inlineskates 27.07 26.67 26.67

6 49 Paul Ägerter Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Inlineskates 28.10 28.21 28.10

7 72 Wladislaw Felde Bad Säckingen Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Inlineskates 32.61 30.77 30.77

Rang Nummer Vorname Nachname Wohnort Mädchen/Frauen bis 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Fahrgeräten Lauf 1 Lauf 2 Best Time Final Titel 
1 18 Alena Stump Gams Mädchen/Frauen bis 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Inlineskates 27.88 29.15 27.88 28.18 Best Time 

2 19 Naemi Stump Gams Mädchen/Frauen bis 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Inlineskates 28.20 29.15 28.20 29.11

3 21 Valerie Durrer Beckenried Mädchen/Frauen bis 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Inlineskates 35.54 31.51 31.51 30.20

4 46 Anouk Durrer Beckenried Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Inlineskates 36.29 dns 36.29

5 47 Sandrine Durrer Beckenried Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Inlineskates 45.55 41.24 41.24

Rang Nummer Vorname Nachname Wohnort Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Fahrgeräten Lauf 1 Lauf 2 Best Time Final Titel 
1 56 Chiara von Moos Sachseln Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Inlineskates 29.05 28.87 28.87 28.81

2 57 Ursina Minder Hergiswil Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Inlineskates 29.52 29.50 29.50 29.53

3 32 Nami Krellebuch Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Rollschuh 31.63 31.37 31.37 31.68

Ranking Inlineskates/Rollschuh PumpKing Challenge Hergiswil (NW) 17.06.2023
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Rang Nummer Vorname Nachname Wohnort Mädchen bis 14 Jahre (Girls), Jg. 2009 und jünger Fahrgeräten Lauf 1 Lauf 2 Best Time Final Titel 
1 41 Isayah Damroong Bangkok Mädchen bis 14 Jahre (Girls), Jg. 2009 und jünger Skateboard 24.92 25.12 24.92 24.56 Best Time 

2 3 Lynn Fuhrer Mattstetten Mädchen bis 14 Jahre (Girls), Jg. 2009 und jünger Skateboard 31.99 31.19 31.19 31.73 Swiss Champion

3 4 kayla Fuhrer Mattstetten Mädchen bis 14 Jahre (Girls), Jg. 2009 und jünger Skateboard 36.75 36.31 36.31 36.57

4 8 Luana Rohrer Hergiswil Mädchen bis 14 Jahre (Girls), Jg. 2009 und jünger Skateboard 42.61 53.04 42.61

5 36 Noelia Lack Lungern Mädchen bis 14 Jahre (Girls), Jg. 2009 und jünger Skateboard 43.01 45.80 43.01

Nummer Vorname Nachname Wohnort Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Fahrgeräten Lauf 1 Lauf 2 Best Time Final 
1 48 Florina Pohl Freiburg aus Breisgau Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Skateboard 28.92 28.35 28.35 29.80 Swiss Champion

2 38 Lena Cotting Emmenbrücke Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Skateboard 31.82 30.93 30.93 30.76

3 31 Naomi Heimlicher Lommiswil Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Skateboard 31.46 36.42 31.46 32.43

4 40 Nisanart Damroong Bangkok Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Skateboard 33.67 32.55 32.55

5 70 Luana Schefer Wuppenau Mädchen/Frauen ab 15 Jahren (Frauen), Jg. 2008 und älter Skateboard 43.76 41.24 41.24

Nummer Vorname Nachname Wohnort Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Fahrgeräten Lauf 1 Lauf 2 Best Time Final 
1 58 Neil Tanneberger Kerns Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Skateboard 30.79 30.68 30.68 30.83 Swiss Champion

2 35 Allesio Lack Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Skateboard 31.21 31.04 31.04 31.39

3 24 Finn Buholzer Winikon Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Skateboard 33.77 33.47 33.47 33.46

4 61 Gion Rietmann Laax Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Skateboard 34.06 33.47 33.47

5 26 Aidan Buholzer Winikon / Schweiz Jungs bis 10 Jahre (Rookies), Jg. 2013 und jünger Skateboard 34.28 33.96 33.96

Nummer Vorname Nachname Wohnort Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Fahrgeräten Lauf 1 Lauf 2 Best Time Final 
1 55 Thomas Schumann Glarus Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Skateboard 24.23 24.12 24.12 23.74 Swiss Champion/ Best Time 

2 66 Thomas Coldebella Oberdorf Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Skateboard 27.66 33.58 27.66 26.80

3 60 Sven Moser Buchs Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Skateboard 27.80 27.72 27.72 26.90

4 65 Yul Steiger Rothenburg Jungs 11 - 17 Jahre (Juniors), Jg. 2006 - 2012 Skateboard 29.52 29.12 29.12 27.86

5 54 Lou Koumi Würenlos Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Skateboard 32.44 31.24 31.24

6 25 Marc Buholzer Winikon / Schweiz Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Skateboard 32.72 32.73 32.72

7 42 Ravin Mannapicka Bangkok Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Skateboard 34.49 40.08 34.49

8 12 Jörg Spindler Männer 18 - 39 Jahre (Open), Jg. 1984 - 2005 Skateboard 1.00.22 54.85 54.85

Nummer Vorname Nachname Wohnort Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Fahrgeräten Lauf 1 Lauf 2 Best Time Final 
1 2 Urs Huber Uetendorf Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Skateboard 27.49 26.91 26.91 28.60 Swiss Champion

2 43 Patrick Bächle Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Skateboard 29.26 29.12 29.12 29.63

3 7 Stefan Brun Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Skateboard 30.53 37.68 30.53 30.07

4 34 Fabian Lack Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Skateboard 31.03 32.28 31.03

5 27 Simon Arenhold Öberägeri Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Skateboard 34.56 34.49 34.49

6 68 Stefan Stern Bern Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Skateboard 36.95 35.07 35.07

*Dani Rietmann Laax Männer ab 40 Jahren (Masters), ab Jg. 1983 Skateboard 26.00

Ranking Skateboard PumpKing Challenge Hergiswil (NW) 17.06.2023

Die	Best	Time	Zeiten	wurden	von	den	Finalist*innen	von	dem	finalen	Run	genommen	und	von	den	
restlichen	Teilnehmer*innen,	die	Zeiten	vom	Qualirun.
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Winner Team Challenge PumpKing Challenge Hergiswil (NW) 
17.06.2023

Team Vorname Nachname Fahrgeräten 

3Sixty Rock & Rollers Noerlla Lack Skateboard 

Allessio Lack Skateboard 

Fabian Lack Skateboard 

Neil Tannenberg Skateboard 

Thomas Coldebella Skateboard 

Yul Steiger Skateboard 
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